
Территориальная                    

избирательная комиссия 

муниципального района 

Учалинский район                        

Республики Башкортостан 

 
 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Учалы районы  

Муниципаль районының 

территориаль 

һайлау комиссияһы 
 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

«25» марта 2020 г.                                                                                     № 112/1331 – 4  

  

г.Учалы 

 

О внесении изменений в персональные данные члена                                                      

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3145 

В соответствии со статьей 27 Федерального закона “Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации”, статьей 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах и копии 

паспорта Барсовой Ю.В., территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан решила: 

1. Изменить фамилию члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 3145 Большаковой Юлии Владимировны на Барсову. 

          2. Системному администратору территориальной избирательной комиссии 

А.М.Гимаевой отразить настоящее решение в задаче «Кадры» Государственной 

автоматизированной системы «Выборы». 

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан. 

 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии   _____________ А.К.Гарифуллина 

 

             Секретарь 

избирательной комиссии             _____________ Д.Г.Кужабаева 

  

 
 

 


